

Sat Yuga IVS
Hostrupsvej 4, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 47 37 62

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2017.

Kurt Ananda
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sat Yuga IVS Hostrupsvej 4 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 47 37 62
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 2. regnskabsår
Direktion	Kurt Ananda
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at drive handel med valuta samt anden erhvervsaktivitet og godgørende formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser året resultat mindre tilfredsstillende.

Likviditetsmæssige forhold samt betingelser for fortsat drift

Selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er dog en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at gælden til anpartshaveren/direktionen opretholdes samt, at der sker en væsentlig forbedring af selskabets indtjening.

Ledelsen har vurderet, at der vil ske en forbedring af indtjeningen, men det er forbundet med usikkerhed. Ledelsen har endvidere oplyst, at den fortsat er indstillet på, om nødvendigt, at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Kapitaltab

Egenkapitalen er negativ med 77 t.kr., og mere end 50 % af kapitalen er derfor tabt. Som følge af selskabets forventninger til en positiv indtjening, forventes kapitalen reableret fuldt ud i løbet af de kommende år via selskabets indtjening. Som følge heraf vil der ikke på den kommende generalforsamling blive stillet forslag om kontant indskud til reablering af kapitalen.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år en stigning i aktivitetsniveauet samt en positiv valutakursudvikling i selskabets valutabeholdninger.

Der forventes derfor en stigning i resultatet i det kommende år, samt en positiv udvikling i egenkapitalen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2016 - 31/5 2017	19/12 2014 - 31/5 2016
Bruttotab	-10.895	-53.731
Øvrige finansielle omkostninger	-5.248	-12.160
Resultat før skat	-16.143	-65.891
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-16.143	-65.891
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.143	-65.891
Disponeret i alt	-16.143	-65.891

Balance 31. maj

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	386
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>386</u>
Likvide beholdninger	<u>52.604</u>	<u>53.318</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.604</u>	<u>53.704</u>
Aktiver i alt	<u>52.604</u>	<u>53.704</u>
 Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	5.000	5.000
4 Overført resultat	<u>-82.034</u>	<u>-65.891</u>
Egenkapital i alt	<u>-77.034</u>	<u>-60.891</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>13.650</u>	<u>15.700</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.650</u>	<u>15.700</u>
Anden gæld	<u>115.988</u>	<u>98.895</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.988</u>	<u>98.895</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>129.638</u>	<u>114.595</u>
Passiver i alt	<u>52.604</u>	<u>53.704</u>

1 Likviditetsmæssige forhold samt betingelser for fortsat drift

5 Eventualposter

Noter

1. Likviditetsmæssige forhold samt betingelser for fortsat drift

Selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er dog en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at gælden til anpartshaveren/direktionen opretholdes samt, at der sker en væsentlig forbedring af selskabets indtjening.

Ledelsen har vurderet, at der vil ske en forbedring af indtjeningen, men det er forbundet med usikkerhed. Ledelsen har endvidere oplyst, at den fortsat er indstillet på om nødvendigt at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet, og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	1/6 2016 - 31/5 2017	19/12 2014 - 31/5 2016
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/5 2017</u>	<u>31/5 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni	-65.891	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-16.143</u>	<u>-65.891</u>
	<u>-82.034</u>	<u>-65.891</u>

5. Eventualposter

Udskudt skatteaktiv på 17 t.kr. vedrørende underskud til fremførelse er af forsigtighedsmæssige årsager ikke indregnet i balancen.